
Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 04-05-2021

Zamawiający

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie

Waryńskiego 9

33-100 Tarnów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie koszenia trawy wraz z jej spakowaniem i wywiezieniem

Numer postępowania ZP/1/2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/450079

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

04-05-2021 godz. 10:30:00 w Siedziba MZB

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-1 90149.89 BRUTTO PLN

2.2 Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-2 53143.13 BRUTTO PLN

2.3 Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-3 cz. 1 36241.99 BRUTTO PLN

2.4 Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-3 cz.2 19303.57 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-1
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
Cena
100%

strona 2



adres siedziby
Wykonawcy

1. Spółdzielnia
Socjalna Serwis
Krakowska 13/3
33-100 Tarnów

18029,98

2. Firma Usługowa "
Trójkąt" Grażyna
Sarat
Burtnicza 6/90
33-100 Tarnów

19031,64

Część 2 - Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-2
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
100%

1. Firma
Usługowo-Sprzątaj
ąca "DANEX"
Daniela Kawik
Szynwałd 173
33-158 Szynwałd

11219,10

strona 3



Część 3 - Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-3 cz. 1
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
100%

1. F.U.H. "CHAJEC"
Janina Chajec
Mickiewicza 21/9
33-100 Tarnów

7651,09

Część 4 - Usługa koszenia koszenia trawy na terenie administrowanym przez ZUM-3 cz.2
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
100%

1. REMONTY
SPECJALISTYCZNE
JANUSZ MAZUR
Wola Rzędzińska
107A
33-150 Wola
Rzędzińska

4075,20

strona 4


